Datum Rome, die vigesima nona mensis iulii, anno dominice in-
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carnationis millesimo quadringentesimo septuagesimo quinto, in
dictione octava. Assumptionis mee anno secundo.

Loc. sigil.
L e o n a r d u s  d e  F l o r e n t i a .

Registrat. fol. 198.

Segue d'altro carattere :

Ego mag. Thomas Nannis de Viterbio, vicarius generalis con
ventuum reformatorum romane provincie, et rev.mi generalis v i

carius generalis in provincia Lombardie, ac in eadem commissarius 

ss. domini Sixti pape I I I I ,  confirmo supradictas gratias, auctoritate 

apostolica, pro cuius testimonio sigillum nostrum preposui. 148 1 

die 8 octobris.

Il delegato scelto da Sisto IV  ad eseguire la commis
sione affidatagli, Bartolomeo Pammoleo, prevosto di s. 
Pietro di Banchi, esegui l’ incarico senza troppa fretta, 
poiché solo il 26  aprile 1476 gli dié compimento, in
vestendo colle formalità consuete il p. Raibaldi del nuovo 
possesso, alla presenza del Carletti e di Ludovico Villani, 
successo nel priorato di s. Matteo al Cortese.

(N . 4) (26 aprile 1476)

Universis et singulis presentes litteras, seu presens publicum in

strumentum etc. inspecturis etc., Bartholomeus Pammoleus, prepo

situs ecclesie s. Petri de Banchis, Ianuen., iudex, commissarius et 

executor unicus ad infrascripta, a sede apostolica specialiter depu

tatus, salutem etc.
Noveritis quod cum dudum q. ven. religiosus, dominus tr. An

dreas de s. Ambrosio, tunc prior monasterii s. Mathei, Ianuen., 

ord. s. Benedicti, dum vixit, de bonis, ut asserebat, ex sui industria, 

tempore prioratus, seu quo preerat, acquisitis, et sibi v Deo col- 

latis, unum monasterium in villa capitis Albarii, Ianuen. dioc., in 

loco in quo esse solebat ecclesia s. Viti etc., fundare etc. propo

suisset, et muros quidem ecclesie dicti monasterii altitudinis pai-
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morum decem vel circa dumtaxat construi etc. fecisset, ecclesiaque 

ipsa altitudinis predicte tempore mortis sue imperfecta remansisset, 

prout adhuc hodie remanet :
Et deinde dicto monasterio etc. alias non perfecto, nec sufficienter 

dotato etc., ven. vir, dominus fr. Benedictus de Carletis modernus 

prior etc., cuius monasterii ecclesie muros etiam erigi fecit, cum 

omnibus iuribus etc. sibi conferri etc. obtinuisse : et successive 
inter tunc priorem s. Mathei et tres gubernatores albergi nobilium 

de Auria, ex una, et dictum dominum fr. Benedictum priorem etc.